様式第８号(第12条関係)

年　　月　　日
　伊佐市長　　橋本　欣也　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
起業チャレンジ支援事業実績報告書
　　年　月　日付け第　　　号で決定通知を受けた起業チャレンジ支援事業を実施したので、伊佐市起業チャレンジ支援事業補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり報告します。
記
　１　実績報告の内容
	店舗等所在地

	工事期間
	　　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	事業経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請区分
	　□　新築工事　　　　　　　　□　増改築工事
　□　付帯設備購入　　　　　　□　機械器具購入

	加算要件
	　□　地元加算　　　　　　　　□　移住者加算

　２　添付書類
(１)　施設整備費
ア　所有権を証する書類(登記済証の写し等)

イ　工事費用内訳書及び領収書の写し
ウ　工事写真(工事中及び完成)

エ　その他市長が必要と認める書類
(２)　設備導入費
ア　領収書の写し
イ　購入する付帯設備、機械器具の写真
ウ　その他市長が必要と認める書類
PAGE